
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 144/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 1 lipca 2025 r.

w sprawie

udzielenia pe?nomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Centrum Us?ug Wspólnych w M?awie

 

            Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z

2024 r. poz. 1061 ze zm.) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

 

§ 1. 1.Udziela si? pe?nomocnictwa Pani Magdalenie Karpi?skiej Dyrektorowi Centrum Us?ug Wspólnych w M?awie

do:

1. sk?adania o?wiadcze? woli w imieniu Miasta M?awa w zakresie bie??cej dzia?alno?ci kierowanej jednostki,

2. zaci?gania zobowi?za? w imieniu Miasta M?awa w ramach planu finansowego jednostki,

3. reprezentowania Miasta M?awa przed s?dami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi

zwi?zanych z dzia?alno?ci? wynikaj?c? z ust. 1.



 

2. Je?eli czynno?? prawna z wy??czeniem uregulowania z ust. 1 pkt 1 i 2 mo?e spowodowa? powstanie

zobowi?za? pieni??nych, do jej skuteczno?ci potrzebna jest kontrasygnata skarbnika miasta lub osoby przez niego

upowa?nionej.

3. Pe?nomocnictwo wa?ne jest do odwo?ania, nie d?u?ej ni? do czasu pe?nienia obowi?zków Dyrektora Centrum

Us?ug Wspólnych w M?awie.

4. Pe?nomocnictwo nie obejmuje czynno?ci przekraczaj?cych zakres zwyk?ego zarz?du, w tym: zbywania

nieruchomo?ci, zaci?gania po?yczek i czynienia darowizn.

 

§ 2. Wykonanie zarz?dzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Us?ug Wspólnych w M?awie.

 

§ 3.Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 144/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 lipca 2025 r. 585.96 KB
Zarządzenie Nr 144/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 lipca 2025 r. 23.56 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   07.07.2025 16:45:27 
Data publikacji informacji:   07.07.2025 16:44:33 
Data ostatniej modyfikacji:   10.07.2025 10:20:58 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
10.07.2025 10:20:58 Joanna Łukasik edycja strony
09.07.2025 09:36:34 Joanna Łukasik edycja strony
07.07.2025 16:45:27 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1442025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-1-lipca-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/144_12.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20pe%C5%82nomocnictwo%20dyrektor%20cuw.docx

